
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

   20.12.2023                                                                                                          № 4468 

 

 

О направлении делегации от города Мурманска  

для участия в финале Всероссийской премии молодежных  

достижений «Время молодых» со специальной номинацией  

«Молодежная столица России»  

 

 

 

В связи с проведением 22 декабря 2023 года в городе Москве финала 

Всероссийской премии молодежных достижений «Время молодых»                                   

со специальной номинацией «Молодежная столица России» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Направить для участия 22 декабря 2023 года в финале Всероссийской 

премии молодежных достижений «Время молодых» со специальной номинацией 

«Молодежная столица России» в город Москву делегацию от города Мурманска 

в следующем составе: 

- Сердечкин Юрий Валерьевич – глава администрации города Мурманска 

– руководитель делегации; 

- Кабанов Александр Геннадьевич – советник главы администрации города 

Мурманска; 

- Банишевский Егор Олегович – директор МАУ МП «Дом молодежи»; 

- Синякова Юлия Сандыбековна – начальник отдела по делам молодежи 

комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными 

организациями и делам молодежи администрации города Мурманска; 

- Колотова Александра Игоревна – фотограф МАУ «Редакция газеты 

«Вечерний Мурманск». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                          Ю.В. Сердечкин 


